A

Ecole secondaine

Mgr-Euclide-Théberge

Conseil d'établissement

Ordre du jour

Ordre du jour du conseil d'établissement du Centre de services scolaire des Hautes-Rivieres tenu
le lundi 3 avril 2023 a 18 h 00.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

Présences et ouverture de la séance

Lecture et adoption de I'ordre du jour

Lecture et adoption du procés-verbal de la rencontre du 6 février 2023

Suivi au procés-verbal

Période de guestions du public

Programmation des activités éducatives nécessitant un changement aux heures
d’entrée et sortie quotidienne des éléves ou déplacements a I’extérieur des locaux

de I’école
Criteres de sélection d’une direction d’école
Utilisations des locaux 2023-2024

Mesures réception des sommes 2022-2023

Reddition du plan de lutte (mise a jour, révision et évaluation) 2020-2023

Calendrier scolaire 2023-2024
Organisation de I’horaire 2023-2024
Frais football camp de printemps 2023
Correspondance
Information
a. De laprésidente
b. De lareprésentante au comité de parents
c. De ladirectrice
- Covid : portrait de situation
- Autres sujets
d. Des enseignants
e. Du personnel professionnel
f. Des représentants du conseil des éleves
Période de paroles du public
Varia
Levée de la séance

Préparé par
Mme Magalie Pételle, Directrice

Ordre du jour du conseil d'établissement



